
Distanze Orario di passaggio
Quota Località Note par- per- da per- km / h

ziali corse correre 35 37 39

PROVINCIA DI PORDENONE

35 PORDENONE # Villaggio di Partenza 4.4 11.55 11.55 11.55

37 PORDENONE # km 0 - ss.13 0.0 0.0 190.0 12.05 12.05 12.05

41 Fontanafredda # ss.13 4.4 4.4 185.6 12.12 12.12 12.12

26 Sacile # ss.13 5.9 10.3 179.7 12.20 12.20 12.19

PROVINCIA DI TREVISO

56 Godega di Sant'Urbano # ss.13 8.4 18.7 171.3 12.33 12.32 12.31

58 San Fior # P.L. - ss.13 3.2 21.9 168.1 12.38 12.37 12.35

62 Conegliano : v.Friuli-v.11 Febbr.-sp.635 8.6 30.5 159.5 12.52 12.49 12.47

102 Inizio Muro Ca' del Poggio : via dei Pascoli 5.7 36.2 153.8 13.00 12.58 12.55

242 Muro di Ca' del Poggio ; sp.37 1.1 37.3 152.7 13.05 13.02 12.59

266 San Pietro di Feletto # sp.37-sp.86 1.1 38.4 151.6 13.07 13.04 13.01

203 Refrontolo # sp.86 3.3 41.7 148.3 13.12 13.08 13.05

133 Pieve di Soligo # v.Marconi-v.Capovilla-sp.32 4.9 46.6 143.4 13.18 13.14 13.11

204 Follina : sp.36 7.9 54.5 135.5 13.31 13.26 13.22

391 Combai # sp.36 4.9 59.4 130.6 13.40 13.35 13.30

302 Guia # sp.36 3.6 63.0 127.0 13.45 13.40 13.35

252 Valdobbiadene : v.Garibaldi-sp.36 5.3 68.3 121.7 13.52 13.47 13.42

178 Ponte sul Piave : sp.36-sr.348 4.3 72.6 117.4 13.58 13.53 13.47

PROVINCIA DI BELLUNO

188 Fener : v.Nazionale 1.2 73.8 116.2 14.00 13.54 13.49

272 Quero # v.Nazionale-sr.348 2.4 76.2 113.8 14.05 13.59 13.53

238 Anzù ; sr.348 12.3 88.5 101.5 14.22 14.15 14.09

269 Feltre : v.d.Piave-v.Tezze-ss.50 2.8 91.3 98.7 14.27 14.19 14.13

330 Rasai # v.Montegrappa 4.3 95.6 94.4 14.34 14.26 14.19

Rifornimento/Feed zone: km 95 - 98 # v.Montegrappa

359 Seren del Grappa ; v.Feltre 1.7 97.3 92.7 14.36 14.29 14.22

333 Caupo : sp.148 1.3 98.6 91.4 14.38 14.30 14.23

1235 Loc. Case Pontera # sp.148 14.0 112.6 77.4 15.18 15.07 14.57

1392 Il Forcelletto # sp.148 6.3 118.9 71.1 15.28 15.16 15.06

PROVINCIA DI VICENZA

1620 Monte Grappa ; Bv. Sacrario-sp.148-paravalanghe 3.8 122.7 67.3 15.39 15.26 15.15

1025 Campo Solagna : sp.148 12.7 135.4 54.6 15.56 15.43 15.31

170 Romano d'Ezzelino ; sp.74 13.0 148.4 41.6 16.14 16.00 15.47

165 Pove del Grappa : v.Roma - sp.74 2.4 150.8 39.2 16.17 16.03 15.50

138 Campese ; ss.49-Ponte Brenta-sp.73 2.8 153.6 36.4 16.21 16.07 15.54

149 Valstagna : sp.73 7.5 161.1 28.9 16.33 16.18 16.04

220 Bv. Calà  del Sasso ; sp.73 - galleria 1.7 162.8 27.2 16.38 16.22 16.08

1086 Foza : sp.76 12.4 175.2 14.8 17.13 16.54 16.38

1081 Gallio # sp.76 10.0 185.2 4.8 17.26 17.07 16.51

1002 ASIAGO # v.d.Stazione 4.8 190.0 0.0 17.33 17.14 16.56

NOTE: D 5.28 5.08 4.50

0.59 0.55 0.52

Rifornimento/Feed zone: km 95 - 98

Traguardo Volante:  

km 91.3   Feltre

Tappa

20
cronotabella

PORDENONE - ASIAGO km 190

sabato 27 maggio 2017

km 30.5   Conegliano

Gran Premio della Montagna:

km 37.3 - Muro di Ca' del Poggio - m 242  (4ª cat.)

km 122.7 - Monte Grappa - m 1620  (1ª cat.)

km 175.2 - Foza - m 1086  (1ª cat.)

Galleria/Tunnel:  km 123.2 - 171.8


